
FO

\.
kýč C O N \ R 0 L S

(?

„$( Dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 13.09.2011, ve znění
„%! : „
al- f., dodatku c. 1

A č. 140/MERK/2014

(RM 18.10.2021, usn. č. 0990/2021)

Níže uvedeného dne uzavřeli:

SEVA Controls s.r.o.

se sídlem: Rybná čp.716/24, 110 00 Praha 1

zgstoupena: Mgr. Radovanem Vašákem, jednatelem společnosti

ICQ : 25798383
DIC : 9225798383
bankovní spojení : CSOB A pobočka Příbram,

číslo účtu. :

zapsána v OR Městského soudu v Praze, spisová značka C 71 237

dále jen „mandatář“

a

Město Příbram
se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

_
zastoupené: na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru

_ správy majetku

ICQ: 00243132
DIC: 9200243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s. pobočka Příbram

číslo účtu:
dále jen „mandant“

tento

dodatek č. 2 k mandátní smlouvě ze dne 13.09.2011, ve znění dodatku č. 1

Článek I. se jeho dosavadní text nahrazuje novým textem ve znění:

Mandant je vlastníkem, či správcem objektů, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto

dodatku smlouvy.
Mandatář se touto smlouvou zavazuje, že bude pro mandanta na těchto objektech:

A)
- zajišťovat a provádět následující revize, zkoušky, kontroly a prohlídky zařízení

vlastněných nebo provozovaných objednatelem dle plánu (viz příloha č. 3) a



\

*_* ___—v

' Q

včasovém harmonogramu, který je v souladu s veškerými právními předpisy i se
stavem revidovaných zařízení:

a) revize elektrických zařízení a hromosvodů

b) revize elektrických spotřebičů \
c) revize a kontroly plynových zařízení \
d) revize a zkoušky tlakových nádob \
e) odborné prohlídky kotelen dle vyhl. č. 91/1993 Sb.

O kontroly spalinových cest

B)
- provádět níže uvedené činnosti v kotelnách, které jsou ve správě města Příbram (viz
příloha č. 1)
- Vkotelnách, kde jsou bytové jednotky a nebytové prostory, připravit podklady pro

rozúčtování tepla a TUV (tzn. stanovit cenu GJ/Kč). Stavy elektřiny, plynu, vody,
režijních nákladů (dále dle specifikace Zúčtovací tabulky) dodá pověřený pracovník
mandanta.

Článek IV. se jeho dosavadní text nahrazuje novým textem ve znění:

Mandatář se zavazuje předávat revizní zprávy nebo protokoly zprovedených revizí,
zkoušek či kontrol určenému zástupci mandanta a seznamovat ho s výsledky provedených
kontrol, zkoušek a revizí.

Mandatář se zavazuje evidovat veškeré jím vystavené revizní zprávy, zprávy zprohlídek,
zkoušek či kontrol, včetně záznamů z provedených školení v elektronické podobě na svém

portálu datového skladu a umožní objednateli přístup k těmto datům. Přístup bude udělen na
základě vygenerovaného uživatelského jména a hesla.

Kontaktní osobou mandanta určenou k jednání smandatářem je Ing. Sára Rotterová,
referent Odboru správy majetku.

Článek V. se jeho dosavadní text nahrazuje novým textem ve znění :

Mandatáii náleží úplata ve výši 8 900,00 Kč měsíčně. Tato částka je vždy splatná na
účet mandatáře na základě jím vystavené faktury. Ktéto částce bude připočítána příslušná \
sazba DPH. Pokud by došlo k zásadní změně podmínek, které souvisejí spředmětem této

smlouvy, je mandant povinen tyto okolnosti neprodleně oznámit mandatáíí pro kalkulaci nové

ceny, která bude smluvními stranami dohodnuta formou dodatku ktéto smlouvě. Cena je
sjednána jako pevná a může být měněna pouze na základě dodatku odsouhlaseného oběma
stranami.

Vtěto odměně nejsou zaúčtovány ceny za provádění jednotlivých revizí, prohlídek,
zkoušek a kontrol uvedených v článku 1. A). Tyto budou účtovány zvlášť, na základě

vzájemně odsouhlaseného ceníku (viz příloha č. 2).

Článek VII. se jeho dosavadní text nahrazuje novým textem ve znění:

Mandatář kromě obecné odpovědnosti stanovené platnou právní úpravou nese vůči
mandantovi odpovědnost za škody, které vzniknou tím, že jím provedené či zajišťované
revize, zkoušky, kontroly a prohlídky dle této smlouvy nebudou v souladu se všemi



r

?

".pe ,

/ příslušnými předpisy. Mandatář odpovídá za kvalitu a úplnost těchto revizí, zkoušek, kontrol

a prohlídek.

Nýní-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se a bude vykládána v souladu s právním

řádem Ceské republiky, konkrétně zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění

pozděj ších předpisů.

Tuto smlouvu lze doplňovat, měnit či upravovat výhradně ve formě písemných vzestupně

' očíslovaných dodatků podepsaných oběma stranami.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla

sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv V tísni, či za nápadně nevýhodných

podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

mandant a jeden mandatář.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od 01.09.2021 do dne nabytí

účinnosti této smlouvy budou práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající mezi smluvními

stranami vypořádány ve smyslu této smlouvy. Zveřejnění v registru smluv provede město

Příbram, a to do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Příbram dne 18.10.2021 usnesením

č. 0990/2021.

Přílohy:
1) Seznam objektů města Příbram

2) Ceník revizí, prohlídek, kontrol a zkoušek

3) Plán revizí, prohlídek, kontrol & zkoušek

V Příbramí dne ....27 7101 .ZUZJ V Příbramí dne „;;/.g. „0.457

dMandant Man atář

rvněsto Příbram SEVA Controls s.r.o.

Mgr. Zaneta Vaverková Mgr. Radovan Vašák

vedoucí Odboru správy majetku jednatel sp/olečností

11.13 E ': - \" _ SEVA Controls s.r.o.
' \\ Rybnl 716/24, 110 00 Praha 1

„ \ vaomvna: Riegrova 160, 261 01 Plí'nram

„ “ \ maawmsm
„

..
„ Š! *) těmimmmómzasveam ©



V

r
Příloha č. 1

/1
Seznam objektů města Příbram:

/'

ve správě OSM:

Příbram 1, nám. T.G. Masaryka č. p. 1

/ Příbram 1, Gen. R. Tesaříka č. p. 19 (dva objekty)

( Příbram 1, Na Příkopech č. p. 105

Příbram 1, Tyršova č. p. 106

Příbram 1, nám. T. G. Masaryka č. p. 107

Příbram 1, Tyršova č. p. 108

Příbram 1, nám. T. G. Masaryka č. p. 121

Příbram 11, třída Kpt. Olesinského č. p. 41

Příbram III, Dlouhá č. p. 163

Hasičská zbrojnice Příbram V - Zdaboř, č. p. 27

Hasičská zbrojnice Příbram VI — Březové Hory, nádvoří Msgre. Korejse č. p. 642

Příbram VII, Legionářů č. p. 400 (část objektu)

Klubovna Brod u Příbramě, parc. č. 26/2, k. ú. Brod 11 Příbramě

Hasičská Zbrojnice Kozičín, parc. č. 4, k. ú. Kozičín

Klubovna č. p. 73 a budova hasičské zbrojnice č. cv. 72, parc. č. 81, vše v kAú. Lazec

Hasičská zbrojnice Orlov, č. p. 111, parc. č. 1/2, k. ú. Orlov

Hasičská zbrojnice Zavržíce, č. p. 9, parc. č. 31 a budova na parc. č. 29, vše v k. ú. Zavržice

Hasičská zbrojnice Jerusalem, č. p. 42, parc. č. 761/3 a kaplička na parc. č, 654, vše k. ú.

Jerusalem

Výměník Příbram VIII, Školní č. p. 75

Příbram, Žežice č. p. 7

ve správě MěRK

Příbram I, Hailova č. p. 117

Příbram 11, Žižkova č. p. 326

Příbram IV, Čs. armády č. p. 5

Příbram VI, Nádvoří Msgre. Korejse č. p. 155

Příbram VI, Husova č. p. 257



v—
r

// 1
„,

/

CENIK REVIZI PROHLIDEK A KONTROL Příloha č. 2:

" 1/1 Www soud mnm svalinwkhmt ___
_num.; plynwélm zařizení __
_revizev'vnwého uříreni __
_odborná mmmkm" Hm- _
___—
___E_—
—revueel-ařízenífelv' Obie“ 5970,- _
—— PR 520r VR a ZT 76%- 17 mr _
va [ligu,b-dopnvni úhd-Spn'vni huaw- kontrola spalinových cest z.ooo,- _

_vm-vnovéhwříwí-m 1000.— “'"ěwšchřm
s Iovanl

_“Máminim |<an 2-120r _
—— SDrKč/ks _
_rem„mm __
___—
—minel.zařínnímlynovákn'lelnl __
__ 9400.- _
_revimetui“ -=-N.F.-1-N-P- __
—m PR 520:— VR a ZT 760.41 mr _

kontfpla spalinavýdl cest-PQUIE
PB IIIOS-IKDnodářl KOMIN V ADMINIWHVNI 1.000,-

čismmuu

_
kontrola plynového zařízení „-

. ., . včetně můem' účinnosti

__“-

m—mswmn _—
___—
_mireel-uřirenhkanceláře "0 __ *
_revize ei—ařízeni :vlvn-knwna __ *

" llioG—lhmeček-Iokblnimm,. knntmla ptynwého zařízení __
\

_ _-

_
MiuGl-SPWENČŘ'Č-d-l 50rKČ/k5 -

_
revize el.spoEebičn-č.d.9,11,7 50,»Kč/ks _

_ _

_ _

» 110144415 nam “m'a svalinovv'd- cest _E_—
_mmmmmm., zařizení _—

. .. , včetně měření účinnosti

_

_Mimswtřehičn _—
——___
—wwmmmaamím _—
___—
"„no-mm komu spalinovýdv cest „—
_kombplynov'dw zařízení ___
_revize vlvwého zařizení _—
—„...„„„„„.„„m.„, _—



___n_—
———_—
___—
___m_—
___—
___—
___—
—m_—_
___—
___—
___—
___—
___—
___—
___—
___
___—
___—
___—
___—
__"—
___—
_m—_
___
___—
___—
___—
„__—_
——___
___—
___—
__—
___—
___—
__—
___—

revize el.zaňzení-spolmmsmrv VŠ___-
revize el.nř.-spol.pmstnry-waldorská___-

___—
___—
___—
___—
___—
___—
___—
___—
___—
__“—
“___
———m__
___—
___—
__—
___—
___—
___—__m-
___-



š___-
___—
_—
——__—
___—
_—
_—
_—
___tm ovn: C v__Knob akt C - n-Iečné rosm

___—
_—
_—
__“—
__
____—
_—
___—
___—
_—
__—
___—
___—
___—
___—
_—___—___—___——



/ Příloha č.3

PIán revizí, prohlídek, kontrol a zkoušek

PLÁN REVIZNÍCH A . .
, - , D |. ' ' : Ifo te

KONTROLNICH CINNOSTI
ru revue Perioda Provedeno

M
byvadnů " :: rminu

(* "ÍT' “'""?"\'""““1:"'Y!T. . ,„„ „mm.„wmm nn
„„„_ __n—m_umFÉ ““?“ ir? < "13 JÉ | n.mřizení komnrevize

“*le

„***PWWW _ „. ,
La. „, .,3 , .“ » l.

.
.q: —.„'€Š;Ě revue plynovým unum

1' “Í“ Tí“ “;"—“tm . ,g »J“““““m»mmm»ew _mmnm-
,. __„7 _ „„ , \..„Fm „Fm

% ...:, „“z. **,—“===“ng

___,»„ . :.,. , „_L:“;;:'L:y,í*'v.'_ť—T;:Š3

„nv „.. ——„ :jřfřýš

'ÍČÍ “. .) .
kontroly
plyn.u"nzení(kontr.mine)

:
“ „' , “l_— kontroly

"»“ l;.. _! plyn.zařízení(konh'.mize)

'.W—nmmun
— “i *na—un
UIMW revize plynového zařizení

í; .:
' '

Odborná Dmhlídki mw“ _ _“

a -„ „—
"W

' ' < školeníumičů

5:7"
'( * :!:->

M_llmmmn
W—l-mmnn
W—llmmmn

WW revize hromosvodu 7.10.2016 Termín vypršel

W-nmmnn
Y— „ mu

ll “_ '
_ W mile el.zař.—Au-3.n.r.-2.N.P.

.
'

.
1

.cn—aiu; „.. ,;.,1 .„;"—'=.knnuola spalinovýdum-Pouze
;gírwg : = » " " 71 Konínvmmmsrmnvni

HK:: "" — :“ čismmuu
'n- l?' - „'- r—

't *“ a_„;;_;'
ří“ITW_.Íf'. =“;..;„_ ;„amjm

_... L,“cr'f “„ e_""_\7'_*:' jplyn.-řl'zení(kuntr.revize)

Edici? “j, *- "“W “3 Nj já revize plynového zařízení
r .- „c..- 7, _

, .W _ ,

,
„ „f___'_._Í„ť_

».—'
' f_TÍAALA;

"'“

tww—w .



\ \
4

+ .' \fššlš—m—m—nm '
tvmgřwammm '

1 ."
'

3. _“ p|yn.annenl(konu.revnze)

%;.5'133 I_—„:;;_zj_y_.___;v:;1473íja
. :]; revizeplyngařizení

L , „1.131***? “.r-?": “53123

31945; 143; _,12»;-:„;—3_—š$=!:?
:. . v V

v
. BJ "1—53 revize el.spoEebičů-čd.9,11,7 13.8.2020

mu"L..;_f„(__.\ ;..L. „__Lá'z
'ív“.1“"*? ';'“"*'.í' ' *=?

:: ; . \ . __ revizehmnwsvodu

g;, „a: V „,;

k -I nařízení komnmize
.. :..... “'W—nmmmn
W—W— 18-8-2020 _mn. „

' Í !m_—mmun
*... vw., „.“—W

* = m—W_'mmmFWÍHÝFÚH'U < » „\;-. =; „ n.mřízgni kontrJevize

E. ___:i—Šv—šQĚĚI—ŽŠĚČ;
.

*

odborná prohlldka kotelny

;. ,ÍÝt-h—geT-z-F—Lýw
'

. _

___—, w

„ .„Wrí-E—ž.._„_1_;.

w\,5;?ig.šgžrgj - nařízení konh-Jevlm

v * A 43-31 71 35343

\,.Líjmgulgwg u .. , .

*Lí...rvw41_\__llu'\,_1,

www : ..>/u_'u.:lw,

=.: „:..7 <,; „„V-„ „)a—„,y

;„uz:.u:„ *.MLLXXLJLJ - sw

_Iummum- *
, _ _ , , ,_ .n"nxenílmntr.mvln

' _..mmnm
_Iummum

* _nmmum-' _..mmmn
___mmnn*

'*“**'*'"_-—mmmm„______v “1“ __?A2. n.mřízenikonuJevile



G.W... l...... _I-mmnn
'? ,

„ T . ..
,' __ ,

revue el.zanzeni

. í“ _n-mmum
'

__Uu'icga— 335,14: - m.zařízení konurevize
(.la-V:“ — :r„a:;:v*_*„'. „V.zuď ': _ .„ .

V _..mmnm
í„ revue-mšws _mmnn
.„ ...-„» 1:4: .:

_' \ LuljriiuLL: rosm
MESTO » 1 mm osm vn
ulllsavblokováMud revize a zkoušky ms
L' nic: 2. —
" 510, B"" OSM, P. miuelzařízeni-blok '
lxllxss-uomáMud . . '

"“ 10.12.2023
m" _? “_

pnsmmce

M STOP mm osn PB . ., ,
111/1sa-Hoková

.
,
nd rgvuze el.zanzem-spol.pmmy

mm 2 „„
vs evropa reg.shuiii

MEsro P- nm osn/ PB mim el nř _sz „mw
xyssagugma

"““"“ Waldorská škuli
nsro » "RAM osu/ n
!Hlls3—bloková předávací revize hmmosvndu-budava 8.4.2019 908
nice .:mmm __nm-II
ÉHPŽŠ:ŠAH

_ "rm

__
17.2.2020
a_—

MĚSTO rňínnm -rem-moe

„___ „„...v......„.... _ 20-9-2019 mu “""-"vw
illy; 11$2Ltř;r)r__g?g=>_ .

mšmealJunc.

1.3„2 „„o—mmm“
gy. -.=_;;->_3;;.5 J_Jul.: * h u s--::.—,.. _..mmm-m
. ff. „ff :.: „
MMMm-„wya kamny
“WWW » prymuřimumumme)

mw“%"“ "““““ -un
. „t. ...,<-„ *.\'.——w.-.—1. .
, “a“"

n.. *.' : ' . » „...
.

\„......-wmwš—w mmm _mmmn

„avg“m
--

19.8.2020
...

..l'ř: M 7:5. „1:4.,\.;\ „nám ,1: .g kontroly
w :: "IHW „,_:.,»,—„„x„_; jlwiM p|yn.1ařizení(kontr.reviz=)

nř'r. m ;Jřgiguu'Uranu/ “g
'-

. ., .
„„ „__m_OWMHXTÁNMmuze plyn.!armem 23.10.2018

„;m.. ;»:'.];1„ :...—.:.sz „„ . „
W f * :.; “jiny».,Qg:r.„g,j;_„m1.„mlzealkouSkyTNs _mmnn

35:7;qu„ÍÍČJJŽIACJVÚM jů--mmun

„!?-www: A::JLMMQ-"JJ u:; revize el.zařízenízspolečné

„*)/7.5..- „mm „../,;„ywaxzi „„na/prostory



\

\
, , _ ff !
\
if( JV,?
„

'

\?
“i
„\ :..

_-mmun
*

:.

;
"Ú

>J MMA
:
: .,

„ *:“

__
9.11.2018
mnu::. .... v “'n

„VH
[[ :
YÍA

W
„_

12.8.2020
mu"

“__-mmm“
:.? * ""M“-“' _Ium—mm-" ““ “"M“-“' ___—mmmm . ".zařímni lmntrJevize 7'6'2021 7.5.1022

„„a—mmm“
:'W—IW—— mmm
rwx—z. ,“WWm—mmmm
M_nmmmm„* '_ _, ,_ M_kw“***—""*““* „nwm„ ,— :, * - ;zuřru <; 'fvr el.zanmnnvzduchobechnika- 1507

r_„í ;ĚL- ___
;

MMŠJ—w v revileel.ařízení:dekuoinsulace
&% _ __ :, _ , vKD,nbjekt'c"—společné prostory
L'L' -\- ::. „'A-„"E" :; _mm .„„„„,.„,.„._I-mmmu

MESro ? - IBM" osM/Bmd |: H! . ,
| |

revizeeuařizem

e'ťíviz _. » _ď-„JLÉ'Í
*? „ „:“ kontrola spalinových cest

Wěxnevwzzcizjě. . '
' rr 7211. . „..w ry .>'—__ .

M51.. __
_.__mmmn

H STO ' BIA" OSMILixoc- . .., ,
.___ __ -'n _ revizeel.-nmnl

:“3Fv'www'r ." _ ; »
„";-Á; 5311—3155. .f kontrula spalinovýchmt
f_„h . ; _; áwrÉ-Éš'žff:

. . 134 '“,v 1 55“— i |. " '
Wy? .;.14— -:í* IČ """ “""“
MESI'D — nun
osnllavriloeIs-hasiw kommla spamsty
„,;-[nk-
M src? nun
USMlhvržimID-h-siřsu revize el.zařizem'

&&“— „.,

uk.... _.L__„ _„A \“

v:— :=“ v_ww
__. „. __, „ „,
- 7

; _ ':
„... „.

_ __ _

i



'T

%
““ MĚSTO PŘÍBRAM

//
%

starosta města; "šp . .
/

.. _ __

/

21 us- 25:3
VPflbramidne............................

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) panl Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování nlže

vymezených dokumentů poté. kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydán! (vystaveno. Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věci ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smbuvy o smlouvách budoucich o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smiouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město. veškeré dodatky kvýše specifikovaným smluvnlm vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy. stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru Matala.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydáni rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy přísiušné orgány města předtím

učinily nějaké meritomi rozhodnutí, jehož reaiizaoe následné vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativnlch činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podminky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovilým majetkem dle ust.

5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádostí o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastnika sousedních nemovitých věcí dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, telefon 318 402 228. fax 318 627 487. e-maíi: ígdfídavafgkaggribmmeu



* —
.: U,!

.
:,

Í Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu EE

? neurčitou. 05! :

Toto pověan v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdejším \

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihékem tohdejšlmu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Valnému, kvydévánl vyjádřenl zhbdlska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování & stavebnlm

řádu (stavební zákon), ve zněnl pozdějších phdpisů.

Ing. Jindňch Vařeka ___

starem města . ;;— ,.

bóís'n It“

Toto pověřeni v plném rozsahu pňjlmúm:
Dne:

' *


